様式第１号（第４条関係）

お試し居住施設利用承認申請書

                               年  月  日

豊前市長 様

                 （申請者）

                   住 所

                   氏 名

 豊前市お試し居住施設を利用したいので、豊前市お試し居住事業実施要綱第４条第２

項の規定により、次のとおり申請します。

対象者

（利用者）

氏名（フリガナ） 性別 続柄 生年月日 職業等

  申請者

申請者

連絡先

電話番号

携帯番号

Ｅメール

利用期間     年  月  日（ ）から   年  月  日（ ）まで

利用目的

備  考

添付書類

 （１） 誓約書

 （２） 申請者が本人であることを確認できる書類（顔写真が貼付された証明書）

     □ 運転免許証の写し     □ パスポートの写し

     □ マイナンバーカードの写し □ その他（             ）

様式第２号（第４条関係）

誓 約 書 （兼 同意書）

豊前市長  様

 私は、豊前市お試し居住事業実施要綱の規定に基づき、お試し居住施設の利用が承認

されたときは、同要綱の規定を遵守し、及び市長の指示に従い、お試し居住施設を利用

することを誓約します。

 なお、利用者全員が同要綱第３条に規定する要件を満たしていることを誓約します。

 また、利用予定者全員が豊前市暴力団排除条例（平成２２年条例第１５号）第２条第

２号に規定する暴力団員等及び暴力団員と密接な関係を有する者でないことについて、

豊前警察署に照会することに同意します。

     年  月  日

                     （申請者）

                       住 所

                       氏 名